1300 150

Wyszenski

Quiescatio

Coram officio et altis presentibus factum capitulum Brunsvicenses
personaliter notis Petrus Wyszenski camerarius terre Bielechensis
sanus mente et corpore legitime palam recognovit quod ipse
sebastianum filium Andree Wyszenski de campo et alium eidem
primo ad iudicium terre Brunsvicenses ad officium factum Brunsvicenses
pacione erga personam adora proprias personam exigitatione
in tentata istos processu eo nomine attento et plena ratione
quiescat emittit et liberum facit processum et pax Brunsvicenses
repat et annulabat perpetuo in his tamen derogando causa et
processu cum aliis in tractu causa presentis expressis.

Dzickonski

obligatio

Coram officio et altis presentibus factum capitulum Brunsvicenses
personaliter notis Gregorius filius Laurentij Muncho de turribus
sanus mente et corpore legitime palam recognovit quod ipse
filium Hieronimi Dzickonski de dzickonski hodi et ipsius legitimis
suorum bonorum suorum immobilia in tres partes scilicet in primo
campo hiemali duos salsos incipient a via strata ad quantum hodo
Herscha protenden inter melles quoru Alberti Rajiforski et Jo
annis Muncho rientes item in alio campo tres salsos incipient et
protenden ut supra inter melles inter danti et sui recognoscentis
quoru item in tertio campo tres salsos inter melles postulum
quoru et Antonij Muncho rientes incipient a drocha Rajifors
kha ad viam stratam protenden cum omnibus communem bonorum
utilitatibus fructibus proveniunt utinam et pertinet unicusque
modis nullis exceptis in summa legitime solummodo ad exemplum
obligavit sui hanc omnem provisionem realiter cum actuali et parva
possessione per valem regni glori et valem duos quoru offerre acceptas
dat et admittit paxem tutionem et emendas in modum acceptis
et missis ab omnibus in pedimen carret sub debito solummodo viginti
florum polon et suam officio presentis in primo citationis termino
peremptoria responsione omnibus in unum sua visis remediis et de
fensu legalis impedimen etiam de iure concessit se et suos suc
cessores nisi ab iuribendo et ab renunciando

Dolega

Quiescatio

Coram officio et altis presentibus factum capitulum Brunsvicenses
personaliter com parand notis Anna filia domini Coranus etc etc
ipso relicta solum domini notis Stanislas Dolega atq notis
Stephanus filius Bartholomei morydo in Dolega residentes
hener notata Anna notata iam mente et corpore emittit

tes Lalar